Rachax, in uilla de (147, s. f.).
Rapina, ad capud de (203, 1056).
Ratamesas, Lope Fortuniones de (237, 1025 [?]).
Rigariu, in loco *qui dicitur* (253, 1043).
Rigo de Ysusa (13, 1040; top. m. del valle de Salazar).
Ripacorza et in Nauarra, Ildefonso imperatore in Toleto et Aragone et Suprarbe in (158, 1115).
 in cuncta Guasconia, in Leione, in Astorica, in Asturicas, Sancio rege in Castella, in Pampilona, in Alaua, in Aragone, in Suprarui, in (3, 1023).
 in Hosca et in Cesar Augusta et in Tutela seu in Nagera, Alfonso in Aragone et in Pampilona, in Suprarue et in (134, 1120).
 in omni Guasconia, in Alaua, in cuncta Castella, in Asturias, in Leione sive in Astorcha, Sancio rege regnante in Pampilona, in Aragone, in Suprarue in (5, 1023).
Petrus in Superarbe et in (38, 1086).
Ranimirus rex in Aragone et in Suprarbe et in (202, 1050).

RICARDO CIÉRVIDE

(rege) Petro in Montesone et in (167, 1094).
regnante Aldefonso Sanz in Aragone et in Pampillona et in Osca et
in Suprarbe atque (136, 1110).
rex Petrus in Superarbe et in (41, 1086).
uel in omne Guasconia atque in cuncta Castella, in Legione siue in
Astorica, Sancius in Pampilonia et in Aragone, et in Suprarbi,
in (9, 1032).

Ripacurcia, Petro in Montesone et in (87, 1094).
Ranimirus rex in Aragone et in (211, 1044).
(rege) Petro in Montesone et in (87, 1094).
rege Ranimiro in Aragona et in Suprarbe et in (133, 1136).
Ripa, ecclesia Santi Michaelis cum sua uilla que uocatur (249, 1071).
Ripalda, Sancio Sanz de Arbones et de (35, 1110).
Ripalosa, Gonzaluo de (119, 1110).
Ripalta, Gars Lopiz de (155, 1115; ver Ripalda).
Ripa, monasterio Santo Michalis de (15, 1167; 118, 1110).
Ripodas, lugar de (157, 1117).
Rompe Sacos, uilla que dicitur (162, 1103).
Enneco clericus de (162, 1103).
Roncal, Acenar Blasco de (28, 1102).
Roncali monasterio, Acenarius prior de (27, 1098).
Santo Martino (23, 1085; 27, 1102; 168, s. f.).
Ronchal (22, 1085; 27, 1098).
Acenarius monachus *prepositus* in (29, 1102).
senior Lop Lopiz in (172, 1125).
Ronchali, senior Lope Lopiz in (180, 1124).
senior Scemen Garceiz in Rosta et in (171, 1113).
Rosta (20, 1084; 60, 1098; en letra del S. XIV: Ruesta).
et in Binies, Fortun Guerra in (233, 1136).
et in Lusia, Gaizco in (185, 1125).
et in Ronchali, senior Scemen Garceiz (171, 1113).
et in Un Castello, senior Lope Lopeiz (34, 1108).
Gomiz in (176, 1137).
Santo Iacobo de (60, 1098).
senior Garsia Scemenones in (113, 1109).
senior Garsia Semenones in (101, 1109).
senior Lope Arceiz in (107, 1090).
Lope Garceiz in (101, 1087).
Lope Lopeiz in (31, 1097).